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Uusi Oral-B Professional Care 8500 -sähköhammasharja 
 
 
Kokonaisratkaisu hyvään suuhygieniaan 
 
Oral-B –sähköhammasharjasarjan uusin huippumalli ei ainoastaan puhdista 
hampaita perusteellisesti vaan huolehtii suuhygieniasta kokonaisvaltaisesti. 
Professional Care 8500 -sähköhammasharja hyökkää voimakkaasti 
bakteereita vastaan koko suunalueella ja estää näin reikien syntymistä, 
ientulehdusta sekä pahanhajuista hengitystä.   
 
Professional Care 8500 on täydellinen vaihtoehto niille, jotka haluavat huolehtia 
tehokkaasti ja kokonaisvaltaisesti hampaistaan. Uusi sähköhammasharja puhdistaa 
hampaat ja ikenet perusteellisesti Oral-B:n patentoidun 3D-tekniikan eli pyörivän ja 
sykkivän liikkeen ansiosta. Uusi harja hyökkää myös plakkia, bakteereita ja 
epäpuhtauksia vastaan, joita kerääntyy hammasväleihin ja kielelle.  
 

» Professional Care 8500 tarjoaa mahdollisuuden vaihdella useiden erilaisten Oral-
B -harjaspäiden välillä, joilla jokaisella on erityisiä puhdistavia ominaisuuksia. « 

 
Uutuusharja sisältää kaksi uutta harjaspäätä, erikoismuotoillun kielenraikastimen sekä 
valkaisevan ProBright -harjaspään. Ne tekevät Oral-B Professional Care 8500 
sähköhammasharjasta ensimmäisen todellisen kokonaisratkaisun hyvän suuhygienian 
hoitoon.  
 
Kieli kerää paljon bakteereja ja siksi olisikin tärkeää pestä myös kieli päivittäin. Kun 
kieli on puhdas on hengitys raikkaampi. Kielenraikastimen ainutlaatuinen muotoilu 
käyttää hyväkseen harjan värähtelyjä poistaakseen kielen päällä olevat bakteerit, 
jotka usein aiheuttavat pahanhajuisen hengityksen. Kätevä ProBrght -harjaspää 
valkaisee hampaita sekä pitkittää muiden valkaisuhoitojen vaikutusta.  
 
Voimakas mutta hellä hampaille 
 
Oral-B Professional Care 8500 suojaa hampaita reikien syntymiseltä patentoidun 
tekniikkansa ansiosta. Harja värähtelee ja pyörii kolmiulotteisesti yltäen jopa 40 000 
sykkeeseen minuutissa. Tuloksena on kiiltävät ja puhtaat hampaat – aivan kuin 
hammaslääkärillä käynnin jälkeen. Tehokkuudesta huolimatta sähköhammasharja on 
hellävarainen ikenille sekä hammaskiilteelle. Lisäksi sisäänrakennettu liian voimakasta 
harjaamista estävä mekanismi varmistaa, että harjaa painetaan juuri sopivasti.  
 
Sähköhammasharjan muotoilu on tyylikäs ja ergonominen. Sähköharjan varsi on 
metallinvärinen ja sen painikkeet on päällystetty liukastumattomalla kumilla. 
Merkkiääni opastaa harjaamaan hampaita oikein. 30 sekunnin välein kuuluva 



äänimerkki opastaa harjaamaan jokaista hammaslohkoa suositellun ajan. Lisäksi 
pitempi äänimerkki ilmoittaa, kun hampaita on harjattu suositellut kaksi minuuttia. 
 
Oral-B Professional Care 8500 on myynnissä hyvin varustetuissa tavarataloissa ja 
erikoisliikkeissä syyskuun alusta lähtien. Sähköhammasharjan ohjehinta noin 119,00 
euroa. 
 
 
 
LISÄTIETOJA Professional Care 8500 sähköharjasta ja Oral-B tuotteista: 
 
Gillette Group Finland Oy, Customer Promotion Specialist, Mia Kaila, puh. 09-4528 
760, mia_kaila@gillette.com. 
 
Katso myös:  www.oralb.com. 

 
Tiedote ja tuotekuvat sähköisessä muodossa:  
 
AC-tiedotus, Hanna Hiilamo-Kangaslahti, puh. 09-6962 8124, 
hanna.hiilamo@actiedotus.fi. 
  
 
 
Gillette Oral Care  
 
Gillette on Oral-B- ja Oral-B powered by Braun -tuotteiden ansiosta maailman johtava 
sekä käsi- että sähkökäyttöisten hammasharjojen valmistaja, joka tuottaa myös muita 
suuhygieniatuotteita, kuten hammaslankoja. Hammaslääkärit eri puolilla maailmaa 
suosittelevat Oral-B powered by Braun -sähköhammasharjaa enemmän kuin muita 
sähköhammasharjoja. 
 
 
 
 
 
 
 


